受文者：
發文日期：中華民國107年12月14日
發文字號：高協競字第1070000422號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：參賽名冊

主旨：惠請同意貴校所屬學生 (如附件名冊)自107年12月17至21日

公假，參加本會「2019年上半年國家隊選拔賽」，請查照。

說明：

一、旨揭賽事業經教育部體育署107年10月23日，臺教體署競(三)

字第1070036390號函備查。

二、比賽假臺中市臺中國際高爾夫球場及苗栗縣全國花園高爾夫

球場舉行，12月17日為練習日，18日至21日為選拔賽。

正本：國立體育大學、國家運動訓練中心、臺北市立大學、臺北市立和平高級中學、臺
北市立南湖高級中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市私立中興高級中學、城市
學校財團法人臺北城市科技大學、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職
業學校、新北市立佳林國民中學、桃園市立大溪高級中等學校、桃園市立同德國
民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立楊梅國民中學、義峰學校財團法人雲
林縣義峰高級中學、臺中市立東山高級中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立
民德國民中學、臺南市立永仁高級中學、高雄市立中正高級中學、屏東縣立大同
高級中學、桃園市政府教育局、高雄市政府教育局、臺北市政府教育局、新北市
政府教育局、雲林縣政府教育處、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、屏東
縣政府教育處

副本：教育部體育署、本會競賽組（均含附件）

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華民國高爾夫協會 函

地址：104臺北市中山區南京東路2段125
號12樓之1

承辦人：鍾昕芮
電話：02-25165611分機17
傳真：02-25165904
電子信箱：fionjuanitachung@garoc.org

2019年上半年國家隊選拔賽  參賽名單
選手姓名 學校名稱 年級

楊浚頡 國立體育大學 一

楊斐茜 國立體育大學 一

洪昭鑫 國立體育大學 三

張勛宸 國立體育大學 三

王文暘 國立體育大學 三

劉永華 國立體育大學 四

謝霆葳 國家運動訓練中心

陳伶潔 臺北市立大學 一

盧芸屏 臺北市立和平高中 一

潘繹凱 臺北市立南湖高中 二

陳文芸 臺北市立南湖高中 三

蔡雨達 臺北市立南湖高中 三

陳亮宇 臺北市立螢橋國中 二

沙比亞特馬克 臺北市私立中興高中 三

呂孫儀 臺北城市科技大學 二

黃冠勳 臺北城市科技大學 三

林遠惟 臺北城市科技大學 三

許育誠 臺北城市科技大學 二

黃郁評 新北市立穀保高級家事商業職業學校 三

陳瑋利 新北市立佳林國中 三

安禾佑 桃園市立大溪高中 一

邱譓芠 桃園市立大溪高中 三

陳佑宇 桃園市立同德國中 三

林欣黛 桃園市立會稽國中 一

黃亭瑄 桃園市立會稽國中 二

葉家儒 桃園市立楊梅國中 三

陳葶伃 雲林縣私立義峰高中 二

廖煥鈞 臺中市立東山高中 三

吳純葳 臺南市立後甲國中 二

陳柏睿 臺南市立民德國中 二

陳季群 臺南市立永仁高中 二

林宸駒 臺南市立永仁高中 三

張簡克諺 高雄市立中正高中 一

吳睿東 高雄市立中正高中 一

蘇晉弘 屏東縣立大同高中 二